
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/29/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 czerwca 2024r. 
dotyczącej powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ) oraz  § 3 ust. 1 i § 10 w związku z § 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 430),  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1 uchwały Nr III/29/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 czerwca 2024 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, który otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 
w następującym składzie: 

1) Anna Kucharczyk – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Jan Kaczanowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Halina Misiurska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Zdzisław Dudzic – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5) Grażyna Wojtachnia – przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr III/29/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 czerwca 2024r. 
pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B516B3-D1C8-4A53-A172-E54D093C151C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 10 pkt 1 lit. a) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. 2021 poz. 340), 

w skład komisji konkursowej przeprowadzającej postępowanie konkursowe dotyczące kierownika podmiotu 
leczniczego wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego (…) w tym przynajmniej jeden 
lekarz 

W związku z pisemną rezygnacją członka Komisji Konkursowej (lekarza), która została powołana Uchwałą 
Nr  III/29/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 czerwca 2024r. do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, 
zachodzi konieczność uzupełnienia składu komisji konkursowej poprzez wprowadzenie do składu komisji 
nowego członka komisji konkursowej, który jest lekarzem. 

Podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne z obowiązującymi przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B516B3-D1C8-4A53-A172-E54D093C151C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


